



## North East Holdings ApS

Rosenvangs Allé 41  
8260 Viby J  
CVR-nr. 32057349

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2021

---

**Jone Birger Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

North East Holdings ApS

Rosenvangs Allé 41

8260 Viby J

CVR-nr.: 32057349

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Jone Birger Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at investere i erhvervsvirksomheder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et underskud på 481 t.kr. mod et underskud på 41 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>465.118</b>	<b>752.831</b>
Personaleomkostninger	1	(804.559)	(723.810)
Af- og nedskrivninger	2	(46.842)	(42.163)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(386.283)</b>	<b>(13.142)</b>
Andre finansielle indtægter		2.947	54.316
Andre finansielle omkostninger		(97.357)	(82.002)
<b>Årets resultat</b>		<b>(480.693)</b>	<b>(40.828)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(480.693)	(40.828)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(480.693)</b>	<b>(40.828)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.382	64.174
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>71.382</b>	<b>64.174</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>71.382</b>	<b>64.174</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.662	288.419
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		94.907	60.105
Andre tilgodehavender		3.742	7.769
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.311</b>	<b>356.293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>387.499</b>	<b>766.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>556.810</b>	<b>1.122.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>628.192</b>	<b>1.186.701</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		363.805	844.498
<b>Egenkapital</b>		<b>488.805</b>	<b>969.498</b>
Bankgæld		15.081	14.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300	300
Anden gæld		36.006	144.272
Periodeafgrænsningsposter		70.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>139.387</b>	<b>217.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>139.387</b>	<b>217.203</b>
<b>Passiver</b>		<b>628.192</b>	<b>1.186.701</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår 6

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	844.498	969.498
Årets resultat	0	(480.693)	(480.693)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>363.805</b>	<b>488.805</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	46.842	42.163
	<b>46.842</b>	<b>42.163</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	741.512
Tilgange	54.050
Afgange	(46.968)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>748.594</b>
Af- og nedskrivninger primo	(677.338)
Årets afskrivninger	(46.842)
Tilbageførsel ved afgang	46.968
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(677.212)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.382</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.255
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.255</b>
Nedskrivninger primo	(7.255)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.255)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er bankindestående pantsat, svarende til nom. 100.000 kr.

### **6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
